平成 29 年３月 30 日

各     位

会 社 名 株式会社 タムラ製作所

代 表 者 名      代表取締役社長 田村 直樹

（コード番号 6768 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

経営管理本部長 橋口 裕作

Ｔ Ｅ Ｌ      ０３－３９７８－２０３１

当社の一部事業の譲渡および当社連結子会社（孫会社）の異動（持分譲渡）の

譲渡予定日延期に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 10 月 27 日付け「当社の一部事業の譲渡および当社連結子会社（孫会社）の異動（持

分譲渡）に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、当社の電子部品事業のうち、サーマル事業（温

度ヒューズ・温度ヒューズ付抵抗器の製造・販売）および当社連結子会社（孫会社）であり同事業の製造

会社である安全電具（恵州）有限公司の持分を内橋エステック株式会社（以下、「内橋エステック」とい

います。）に対して譲渡することについて、下記のとおり事業譲渡期日および持分譲渡日を延期すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

 変更前 変更後

事 業 譲 渡 期 日 平成 29 年３月 31 日（予定） 平成 30 年９月 30 日（予定）

持 分 譲 渡 日 平成 29 年３月 31 日（予定） 平成 30 年９月 30 日（予定）

２．変更理由

    当社は、事業譲渡契約および持分譲渡契約締結後、内橋エステックとの間で、事業譲渡および持分譲

渡の実行に向けて準備を重ねて参りましたが、譲渡の準備作業にいましばらく時間を要することとなり

ましたので、譲渡予定日を両社合意の上で延期することといたしました。

３．今後の見通し

当社は、引き続き、内橋エステックとの間で事業譲渡および持分譲渡の実行に向けて協議を継続し、

鋭意準備作業を進めてまいります。

なお、この事業譲渡期日および持分譲渡日の延期が 2017 年 3 月期の当社連結業績に与える影響は軽微

であると考えておりますが、今後開示すべき事象が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

                             以 上